



信息披露 Disclosure

2011年 10月 27日 星期四

D48

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人顾正、主管会计工作负责人李秀英及会计机构负责人 会计主管人员 汪汉芳声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标				
单位:元				
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	1,487,510,374.82	1,279,020,443.20	16.30%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,127,195,770.44	1,109,196,919.61	1.62%	
股本(股)	261,523,284.00	217,936,070.00	20.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.31	5.09	-15.32%	
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	144,172,923.51	81.41%	400,608,608.85	49.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,712,043.19	-2.89%	51,051,343.50	6.13%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-40,750,284.66	-457.17%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.14	-433.33%
基本每股收益(元/股)	0.04	-20.00%	0.20	11.11%
稀释每股收益(元/股)	0.04	-20.00%	0.20	11.11%
加权平均净资产收益率(%)	1.04%	-0.08%	4.57%	0.08%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.90%	-0.09%	3.50%	-0.13%

非经常性损益项目			
√ 适用 □ 不适用	金额	附注(如适用)	
非流动资产处置损益	691,750.87		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	11,272,203.09		
债务重组损益	318,563.04		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	42,241.00		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	45,244.83		
所得税影响额	-351,840.69		
少数股东权益影响额	-80,411.75		
合计	11,937,550.39		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
			单位:股
报告期末股东总人数(户)	23,757		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
中国工商银行-博时主题策略证券投资基金	8,827,333	人民币普通股	
中国工商银行-诺安中小盘精选股票证券投资基金	3,488,477	人民币普通股	
泓信证券	3,088,187	人民币普通股	
陈立敏	2,569,733	人民币普通股	
中国工商银行-易方达价值成长混合型证券投资基金	1,329,968	人民币普通股	
中信建投证券股份有限公司客户信用交易融资融券账户	1,314,609	人民币普通股	
魏海华	1,276,151	人民币普通股	
郑思民	1,200,000	人民币普通股	
张雷	1,111,200	人民币普通股	
丁谦峰	1,102,833	人民币普通股	

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

证券代码:002278 证券简称:神开股份 公告编号:2011-030
上海神开石油化工装备股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、募集资金情况
经中国证券监督管理委员会 证监许可 [2009] 647 号 文件《核准上海神开石油化工装备股份有限公司首次公开发行股票的通知》核准,公司通过深圳证券交易所公开发行人民币普通股 A 股 4,600 万股,每股发行价为人民币 15.96 元,募集资金总额为人民币 73,416 万元,扣除承销费用和保荐费用等与发行上市有关的费用 3,416.84 万元后,募集资金净额为人民币 69,999.16 万元。
根据公司《首次公开 A 股招股说明书》,本次募集资金将全部用于“石油化工装备高科技产品生产基地发展项目”。本项目拟计划由公司协调多家子公司共同完成,其中:固定资产投资为 51,000 万元,分为两部分:1.购上海神开石油化工装备有限公司(以下简称“神开石油装备”)、上海神开设备股份有限公司(以下简称“神开设备制造”)、上海神开采油设备有限公司(以下简称“神开采油设备”)和上海神开石油仪器有限公司(以下简称“神开石油仪器”)4 家子公司分别增资 7,343 万元、9,900 万元、4,539 万元和 3,193 万元,由各子公司新增生产设施;2.由公司本部投入 26,025 万元用于建设生产厂房、研发中心、测试中心和完善信息设施。此外,该项目还需投入 10,000 万元的铺底流动资金。
截至 2011 年 9 月 30 日,公司已使用募集资金 29,491.87 万元,尚未投入使用的募集资金 42,090.70 万元。

二、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的基本情况
本着股东利益最大化的原则,为提高募集资金的使用效率,降低公司财务成本,在保证募集资金项目使用效率的前提下,根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及《公司 募集资金管理办法》等文件的相关规定,结合自身实际经营情况,公司拟使用闲置募集资金 6,500 万元暂时补充流动资金,使用期限自公司第二届董事会第六次会议批准之日起不超过 6 个月,使用期限届满,公司将归还至募集资金专户。
公司最近十二个月内未进行证券投资等高风险投资;公司补充流动资金后十二个月内,不进行证券投资等高风险投资。公司将严格按照募集资金管理相关法律法规、规范性文件规范使用募集资金并及时对外披露。

三、独立董事意见
独立董事认为公司第二届董事会第六次会议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》发表独立意见如下:

结合公司生产经营情况和公司募集资金使用情况,公司存在部分暂时闲置募集资金,为提高募集资金使用效率,降低公司财务负担,本次拟使用 6,500 万元闲置募集资金补充流动资金,使用期限不超过六个月,补充流动资金使用期限届满,公司将归还至募集资金专户,公司承诺在资金使用十二个月内未进行证券投资等高风险投资,并在使用本次闲置募集资金暂时补充流动资金后十二个月内,不进行证券投资等高风险投资。公司使用闲置募集资金补充流动资金是基于募集资金投资项目的实际进展而做出的决定,不存在改变募集资金使用计划和损害股东利益的情形,符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

综上所述,同意公司本次使用闲置募集资金 6,500 万元暂时补充流动资金。
四、监事会审议意见
公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

2011 第三季度 报告

证券代码:002278 证券简称:神开股份 公告编号:2011-029
√ 适用 □ 不适用
合并报表主要会计报表项目变动分析:
一、资产负债表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此资产负债表本期末各项指标与上年底指标对比口径出现差异,具体如下:
1.预付款项比上年年底减少 55.16%,主要为基建项目结算增加所致;
2.应收利息比上年年底增加 263 万元,增幅 243.13%,为已确认尚未到账的定期存款利息增加所致;
3.其他应收款比上年年底增加 1071 万元,增幅 190.42%,主要原因有二:一是并购江西飞龙后对比口径出现差异;二是期末应收出口退税增加 608 万元;
4.存货比上年年底增加 90.44%,主要原因有二:一是并购江西飞龙后对比口径出现差异;二是因上年末销售高峰集中发货,使作为本期对比参照指标的期初存货额较低;二是受合同量增加因素以及本行业工期长的特点影响,本期完工和备料增加;
5.固定资产比上年年底增加 47.23%,主要原因有二:一是并购江西飞龙后对比口径差异;二是基建项目结算增加;
6.在建工程比上年年底减少 64.56%,为部分基建项目完工结束所致;
7.无形资产比上年年底增加 103.65%,为并购江西飞龙后对比口径出现差异所致;
8.递延所得税资产比上年年底增加 145 万元,增幅 46.41%,为本年计提的坏账准备增加所致;
9.应付账款比上年年底增加 68.83%,主要原因有二:一是并购江西飞龙后对比口径出现差异;二是本年业务量增加,原料采购随之增加,引起未结算“应付账款”增加;
10.预收款项比上年年底增加 104.45%,为当期业务量增加,预收货款随之增加所致;
11.其他应付款比上年年底增加 966 万元,增幅 971.36%,主要原因有二:一是并购江西飞龙后对比口径出现差异;二是已缴工税的部分募投项目未支付质保金增加;
12.其他流动负债比上年年底增加 414 万元,增幅 581.63%,为期末尚未结算的委外加工费增加所致;
13.外币报表折算差额比上年年底增加 36 万元,增幅 308.77%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
16.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
22.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外支出比上年同期增加 264 万元,增幅 33.64%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;

7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分基建项目竣工验收投入使用,本年固定资产折旧额增加;
5.资产减值损失比上年同期减少 247 万元,降幅 7.46%,为公司本年对各子公司提取的资产减值损失进行了重新核算所致;
6.营业外收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,为当期确认的政府补贴收入高于上年同期所致;
7.营业外支出比上年同期增加 143 万元,增幅 182.3%为资产清理损失;
8.销售费用比上年同期增加 1001 万元,增幅 182.63%,主要是受所得税变化的影响,根据政策要求,高新技术业务收入按年申报,本年所得税暂按 25%税率缴纳,上年同期为 15%,复评结束后,将按获批税率结算,另外,由于业务量增加,本报告期内应纳税所得额高于去年同期;
9.其它综合收益比上年同期减少 26 万元,为当期汇率波动所致。
三、现金流量表
由于公司在本年內并购了江西飞龙公司,因此现金流量表本期各项指标与上年同期指标对比口径出现差异,具体如下:
1.营业收入比上年同期增加 13291 万元,增幅 49.65%,除对比口径差异外的主要原因是:公司积极开拓市场,当年业务量增大;
2.营业成本比上年同期增加 9058 万元,增幅 57.98%,除对比口径差异外的主要原因是:公司当期销售量大,营业成本随之增加;
3.销售费用比上年同期增加 1265 万元,增幅 42.34%,除对比口径差异外的主要原因是:本期销售额的同比增长也导致运费和其他相关费用的增加;
4.管理费用比上年同期增加 1950 万元,增幅 49.18%,除对比口径差异外的主要原因有二:一是本期公司研发投入高于去年同期;二是由于部分